
 

UCHWAŁA NR 102/2019 
ZARZĄD POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2019 r.  
  

w sprawie wyrażenia zgody na uruchomienie nowych kierunków kształcenia  
w Branżowej Szkole I Stopnia Nr 2 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 2  

im. Noblistów Polskich w Choszcznie 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 
68 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 
996 ze zm.) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na uruchomienie z dniem 1 września 2019 r. w ramach  

Branżowej Szkole I Stopnia Nr 2 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 2 im. 
Noblistów Polskich w Choszcznie, kształcenia w nowych zawodach – operator 
obrabiarek skrawających (722307) oraz mechanik – monter maszyn i urządzeń 
(723310). 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2  

im. Noblistów Polskich w Choszcznie. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 
  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


